

Årsredovisning för
LAGERHUS EKSTRÖM TRADING AB

556338-0616

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Ekström
Verkställande direktör

2023-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LAGERHUS EKSTRÖM TRADING AB, 556338-0616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom järn-, stål- och metallindustrin.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade på grund av färre affärer i eget namn. God utveckling av kommissionsaffärerna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	11 306 842	16 239 767	4 693 536	7 440 387
Resultat efter finansiella poster	575 337	433 582	38 711	121 437
Soliditet %	93,8	93,7	78,9	77,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 334 952	438 663
Balanseras i ny räkning			-11 337	11 337
Utdelning				-450 000
Årets resultat				474 855
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 323 615	474 855

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 323 615
Årets resultat	474 855
Summa	2 798 470
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	2 348 470
Summa	2 798 470

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

LAGERHUS EKSTRÖM TRADING AB
556338-0616

3/9

Göteborg 2023-10-12

Thomas Ekström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 306 842	16 239 767
Övriga rörelseintäkter		231 464	167 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 538 306	16 407 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 909 770	-15 377 938
Övriga externa kostnader		-108 776	-148 232
Personalkostnader	2	-131 183	-517 191
Summa rörelsekostnader		-11 149 729	-16 043 361
Rörelseresultat		388 577	364 226
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		102 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	85 731	72 484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-971	-3 128
Summa finansiella poster		186 760	69 356
Resultat efter finansiella poster		575 337	433 582
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		575 337	558 582
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 482	-119 919
Årets resultat		474 855	438 663

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 500	25 500
Fordringar hos koncernföretag	5	2 255 000	2 455 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 280 500	2 480 500
Summa anläggningstillgångar		2 280 500	2 480 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 220
Fordringar hos koncernföretag		85 731	57 629
Övriga fordringar		77	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 160	213 569
Summa kortfristiga fordringar		235 968	280 418
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		203 855	193 855
Summa kortfristiga placeringar		203 855	193 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		432 635	176 701
Summa kassa och bank		432 635	176 701
Summa omsättningstillgångar		872 458	650 974
SUMMA TILLGÅNGAR		3 152 958	3 131 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 323 615	2 334 952
Årets resultat		474 855	438 663
Summa fritt eget kapital		2 798 470	2 773 615
Summa eget kapital		2 918 470	2 893 615
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	50 000
Summa obeskattade reserver		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 432	15 876
Skatteskulder		140 573	114 197
Övriga skulder		14 483	32 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		184 488	187 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 152 958	3 131 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	85 731	57 629

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
LET Holding AB	559138-7575	Göteborg	255	582 456	400 867	51	51	25 500

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 455 000	2 455 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 255 000	2 455 000
Redovisat värde	2 255 000	2 455 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
Summa ställda säkerheter	2 500 000	2 500 000

Underskrifter

Göteborg

Thomas Ekström

2023-10-12

Thomas Ekström
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12

Joel Erixon

Joel Erixon
Auktoriserad revisor
